
国家电力投资集团有限公司                                                                 中标候选人公示

                                                  1

国家电投集团内蒙古能源有限公司

二〇二四年度第七十八批集中招标

中标候选人公示（一）

各投标人：

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第七十八批集中招标评审工作已经完成，

中国电能成套设备有限公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

序号
标段编

号
标段名称

推荐

排序

中标候选人名

称

投标报价

（万元）

资格能

力条件

质量标

准

工期

（交货

期）

项目经理及证书

1

CPCEC
-ZC-ZB
-17-202
4-78-02

D78-02 大板发

电公司 2024 年

压力容器、压力

管道、安全阀检

验

1 宁夏特种设备

检验检测院
78.6 满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

2

CPCEC
-ZC-ZB
-17-202
4-78-03

D78-03 电力分

公司 A、B 厂三

期贮灰场扩容

治理项目

1 江苏昌泰建设

工程有限公司
224.9038 满足要

求

满足要

求

满足要

求

朱庆良，注册二级建

造师 苏
232101104632

3

CPCEC
-ZC-ZB
-17-202
4-78-04

D78-04 通辽热

电公司热源测

机务检修及维

护项目

1
通辽市盛合电

力运行检修有

限责任公司

64 满足要

求

满足要

求

满足要

求

陆春德，安全培训合

格证书，第

QTPA2024450 号

4

CPCEC
-ZC-ZB
-17-202
4-78-06

D78-06 电力分

公司双重预防

机制系统建设

项目

1 朗坤智慧科技

股份有限公司
117 满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

5

CPCEC
-ZC-ZB
-17-202
4-78-07

D78-07 霍林河

坑口发电公司

2 号机组深调

改造（2 号机组

深调改造后优

化调整性能试

验）项目

1
哈尔滨电站科

技开发有限公

司

192.39 满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

6
CPCEC
-ZC-ZB
-17-202

D78-08 霍林河

坑口发电公司

2 号锅炉水冷

1
欣格瑞（山东）

环境科技有限

公司

108 满足要

求

满足要

求

满足要

求
/



国家电力投资集团有限公司                                                                 中标候选人公示

                                                  2

序号
标段编

号
标段名称

推荐

排序

中标候选人名

称

投标报价

（万元）

资格能

力条件

质量标

准

工期

（交货

期）

项目经理及证书

4-78-08 壁酸洗

7

CPCEC
-ZC-ZB
-17-202
4-78-09

D78-09 霍林河

坑口发电公司

终点灰库装车

仓智能化改造

1 鑫路建设集团

有限公司
179.013 满足要

求

满足要

求

满足要

求

刘晓娜，一级注册建

造师证书、豫
1412017201831908

8

CPCEC
-ZC-ZB
-17-202
4-78-10

D78-10 通辽第

二发电公司水

源置换改造（入

场段改造）

1 中科信达建工

集团有限公司
342 满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

9

CPCEC
-ZC-ZB
-17-202
4-78-11

D78-11 通辽第

二发电公司燃

运供热系统改

造

1 大连金帝建设

工程有限公司
318.085 满足要

求

满足要

求

满足要

求

董艳萍，一级注册建

造师 辽
1212017201815689

10

CPCEC
-ZC-ZB
-17-202
4-78-12

D78-12 白音华

自备电厂生产

区域设备设施

标准化建设

1
福建省中能泰

丰节能环保科

技有限公司

735.905058 满足要

求

满足要

求

满足要

求

程照耀，一级建造师、

闽
1452016201708933

11

CPCEC
-ZC-ZB
-17-202
4-78-13

D78-13 大板发

电公司输煤及

水源运行维护

（三年）

1

中电投蒙东能

源集团有限责

任公司通辽发

电总厂

3389.4 满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

12

CPCEC
-ZC-ZB
-17-202
4-78-14

D78-142024 年

赤峰热电厂外

网升级改造

1
贝格网络技术

（天津）有限

公司

95.4585 满足要

求

满足要

求

满足要

求

王兆华，系统集成项

目管理工程师 
10143110414

13

CPCEC
-ZC-ZB
-17-202
4-78-15

D78-15 霍林河

坑口发电公司

1、2 号机组主

机 D 级（扩大）

检修

1

中电投蒙东能

源集团有限责

任公司通辽发

电总厂

329.5 满足要

求

满足要

求

满足要

求

马鑫，生产经营单位

安全管理人员安全培

训合格证书：第

4202405200144 号

14

CPCEC
-ZC-ZB
-17-202
4-78-16

D78-16 霍林河

坑口发电公司

2 号机组深调

改造（涉网考核

试验）

1 辽宁东科电力

有限公司
144 满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

15

CPCEC
-ZC-ZB
-17-202
4-78-17

D78-17 霍林河

坑口发电公司

2024 年 2 号机

组主机 C 检

1

中电投蒙东能

源集团有限责

任公司通辽发

电总厂

309.5 满足要

求

满足要

求

满足要

求

马鑫，生产经营单位

安全管理人员安全培

训合格证书：第

4202405200144 号

如对上述结果有异议，请在 2024年 9月 2日 12：00-2024年 9月 6日 8：00通过投标管



国家电力投资集团有限公司                                                                 中标候选人公示

                                                  3

家反映。

监督单位：国家电投集团内蒙古能源有限公司法律部

联 系 人：王泉彪

联系电话：0475-6196555-97008

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

地    址：北京市海淀区海淀南路 32号

邮    编：100080

联 系 人：王艺学

电    话：010-56995143

（签名）       （招标代理机构盖章）   

（签名）     （盖章）  

二〇二四年九月二日


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-09-02T11:34:26+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第七十八批集中招标（一）招标中标候选人公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第七十八批集中招标（一）招标中标候选人公示


		399666c936cd4675a08c0be9f498165f
	2024-09-02T11:34:28+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第七十八批集中招标（一）招标中标候选人公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第七十八批集中招标（一）招标中标候选人公示




